De minister van financiën maakt
bekend, dat het bedrag der krach-
tens de wet van 26 Mei 1937 (Staats-
blad no. 520) uitgegeven schuldbe-
kentenissen der 3% Staatslening
1937, welke op 1 Juli 1946 aflosbaar
zullen zijn, door hem is vastgesteld
op negen millioen vijfhonderd en
vijftig duizend gulden (’ 9.550000—)
en dat de uitloting dezer schuldbe-
kentenissen in het openbaar zal
plaats hebben op Woensdag 15 Mei
1946. Des voormkldags ten 10 ure,
in het gebouw van het ministerie
van financiën, Kneuterdijk 2'

Verzetskruis ingesteld
De regering heeft ter erkenning van